
 
 
Sveučilište u Zagrebu 
Građevinski fakultet 
Tajništvo 

FAKULTETSKO VIJEĆE 

 

 

KLASA: 003-08/16-06/01              

URBROJ: 251-64-03-18-44         

Zagreb, 23. svibnja 2018.    

   

 

 

Na temelju članka 37. Opće uredbe o zaštiti podataka (EU) 2016/679 i članka 56. Statuta 

Građevinskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, Fakultetsko vijeće na 202. sjednici održanoj 23. 

svibnja 2018.  donijelo je 

 

 

 

O D L U K U 

 

o imenovanju službenika za zaštitu podataka 

 

       

 

1. Marija Lopac Petrović, imenuje se  službenikom za zaštitu  podataka na Sveučilištu u 

Zagrebu Građevinskom fakultetu. 

 

 

2. Službenik za zaštitu podataka obavlja zadaće u skladu s Općom uredbom o zaštiti 

podataka. 

 

3. Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana donošenja. 

 

 

 

 

 

 

         DEKAN 

 

         

        Prof. dr. sc. Neven Kuspilić 

 

         

 

 

 
 

 


